РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДВА КЛЮЧА

РЕШЕНИЕ

15.08.2018г. № 120
О выделении денежных средств на проведение  дополнительных выборов депутата Собрания  представителей сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области».

      В  соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Самарской области от 08.06.2006 года № 57- ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», руководствуясь Уставом сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский, Собрание представителей сельского поселения Два Ключа  муниципального района Исаклинский Самарской области  РЕШИЛО:
1. Выделить денежные средства на проведение  дополнительных выборов депутата Собрания  представителей сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области» в размере 12000 (двенадцать) тысяч рублей ) коп.
      2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Исаклинский.

      3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

      4.  Опубликовать  в газете «Официальный вестник сельского поселения Два Ключа » и разместить на официальном сайте сельского поселения.
Председатель Собрания представителей

Сельского поселения Два Ключа                                               Е.М.Кассирова

Глава сельского поселения

Два Ключа                                                                                         П.А.Долганов